АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июля 2020 года № 363-па

пгт. Ноглики

О выделении и оборудовании специальных мест
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

На основании ч. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»  и  по  согласованию  с
территориальной  избирательной  комиссией  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень  специальных  мест  для  размещения
предвыборных  печатных  агитационных  материалов  в  поддержку
зарегистрированных  кандидатов,  участвующих в  дополнительных выборах
депутатов  Собрания  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» по двухмандатному избирательному округу № 1:

 рекламный  щит  рядом  с  магазином  «Первый»,  пгт.  Ноглики,
ул. Советская;

 рекламный  щит  рядом  с  магазином  «Альянс»,  пгт.  Ноглики,
ул. Пограничная.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образовании
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е